
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

SERVIZIO DI PROGETrAZIONE E REALIZZAZIONE DI MATERIALE DIVULGATIVO PER IL

OGGETTO
PROGRAMMA RELATIVO ALL’ANNO INTERNAZIONALE DELLA BIODIVERSITA’ 2010 —

SUBENTRO DI ALTAMEDIA + S.R.L. ALL’AFFIDATARIA ALTAMEDIA S.A.S.
LIQUIDAZIONE FA1TURA - CUP F81D12000010001.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.,/i { - UPB 7-
del Bilancio di Previsione 2012.

Il Responaiy2el-Srvizio Finanziario

dott.sR&aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede all’impegno della somma di

€ 3.085,50 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 31 dell’anno 2012

assunto con IJ deliberazione L1 determinazione n. 30/2012 del 16/02/2012

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB 1.2.1.1 Cap. Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno 2012

assunto con LJ deliberazione determinazione n. del



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 30/2012 del 16/02/2012 con la quale questo Ente ha
preso atto che la Altamedia s.a.s., affidataria dei servizi di comunicazione per cinque escursioni
programmate per la conoscenza del territorio; di supporto alla presentazione dei progetti di
conservazione inerenti il Falco Grillaio, il Cinghiale, il Lupo e l’Erpetofauna del Parco; di assistenza
tecnica e logistica nella presentazione di un corso di formazione sui Funghi epigei spontanei ed un
corso di formazione per le Guide Ufficiali del Parco, giusta Determinazione Dirigenziale n. 64/20 10
del 28/04/2010, è stata posta in liquidazione, ed è stata costituita la Altamedia + S.r.l. avente il
medesimo rappresentante legale della liquidata società, e che la Altamedia + S.r.l. ha chiesto di
subentrare nel rapporto contrattuale tra Ente e Altamedia s.a.s. per l’ultimazione dei servizi
affidati;

RILEVATO che con la su citata Determinazione Dirigenziale è stata affidata alla Altamedia + S.r.l.
la ultimazione dei servizi residuati in seguito all’affidamento alla Altamedia s.a.s. agli stessi termini
e condizioni di cui alla lettera-contratto del 23/04/2010, prot. 1111, procedendo alla sottoscrizione
di nuova lettera-contratto ed è stata altresì impegnata la spesa di € 6.171,00 comprensiva di IVA
al 21% in favore della Società Altamedia + S.r.l. sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed
informazione sul Parco” pari al dodicesimo dello stanziamento del Bilancio di Previsione 2012,
riservandosi la liquidazione ed il pagamento dell’importo sopra specificato in due quote, previa
presentazione delle relative fatture;

VISTA la nota assunta al protocollo dell’Ente in data 17/02/2012 al n. 494 con la quale la Società
Altamedia + S.r.l. ha comunicato di aver completato la progettazione grafica nonché la stampa di
n. 2.000 copie del Quaderno di campo n. 3 “Il Lupo nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia”, inviando
in uno la fattura n. 11 del 17/02/2012 dell’ammontare complessivo di € 3.085,50, comprensivo di
IVA al 21%;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura sopra
citata;

DATO ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del bilancio di
previsione 2012

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 32 disciplina la
liquidazione delle spese;

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma da liquidare e pagare con il presente provvedimento è già stata
impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di
Previsione 2012 in favore della Società Altamedia + S.r.l. — Impegno definitivo n. 3 1/2012.



DI LIQUIDARE E PAGARE alla Altamedia + S.r.l. con sede in Bari alla Via G. Murat, 98 — P.IVA:
07221160729 la fattura n. 11 del 17/02/2012 dell’ammontare complessivo di € 3.085,50,
comprensivo di IVA al 21%, relativa alla progettazione grafica nonché alla stampa di n. 2.000
copie del Quaderno di campo n. 3 “Il Lupo nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia”, con bonifico
bancario su IBAN: ff34 DOlO 1004 0101 0000 0001803 - CUP F81D12000010001.

L’istruttore 1’I

Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F. F

- O,

- O

•0

O;’ IO O

-O- ‘•,•‘

parco nazionale

dell’alta murgia

Fabio Modesti



Registrato impegno di spesa n. al capitolo del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravi na,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n. in data ? W) sul capitolo

( / 7’9 del bilancio di previsione anno i - gestione rei&ii/competenza.

Gravina,
/1/

,7ato/*

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal ‘‘ e

per 15 giorni consecutivi.
I(Y Vi-

Gravina, \)\JD V)\ L

(hcatq

I


